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GOSCHENIN

Sa. 08. Feb.

Fr. 21.Feb.

Sa. 22.Feb.

Di. 25. Feb.

Do. 27. Feb.

14:30 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
16:45 Uhr
18:00 Uhr

13.30 Uhr

18:30 Uhr
19:00 Uhr
21:00 Uhr

23:00 Uhr

14:00 Uhr

04:30 Uhr

05:00 Uhr
07:00 Uhr
- Verkauf des Geschner-Lalli (Dorf, Bistro, Aula elf-elf)
12:00 Uhr

09:00 Uhr

13:30 Uhr
14:00 Uhr

ca.l 7:00 Uhr

- Eintrommeln

FASNACHTSPROGRAMM
2025

Jubilaum Bristen

Herausgabe Instrumente im Lokal

Abfahrt bei Bushaltestelle Ausserdorf mit Extrabus
Apero in Bristen

Katzenmusik

Nachtessen,

. danach Fest in der Turnhalle Bristen (Eintritt abl 6 Jahren)

02:00 Uhr Riickfahrt mit Extrabus nach Goschenen

 Schulfasnacht KSUO in Wassen

Herausgabe Instrumente im Lokal
Katzenmusik

Fest in der Aula elf-elf mit Swissjoy Band
Barbetrieb ' :

Kinderkatzenmusik ab Lokal

Schmudo

Herausgabe Instrumente in der Aula elf-elf
Morgenstreich

Mehlsuppe in der Aula elf-elf

Risotto und Festwirtschaft in der Aula elf-elf

Auftritt Urnerloch-Schranzer

Nummern- und Instrumentenausgabe in der Aula elf-elf
Kinderumzug

anschliessend Maskenpramierung in der Aula e' -~
KAMU im Dorf

&
; . & %,
Aula elf-elf geschlossen, Bistro geoffnet A Y e
- N1
gy 210°°
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GOSCHEININ

Sa.01.Marz 17:00 Uhr

19:30 Uhr
20:00 Uhr
ca.22:00 Uhr

Mo. 03.Marz 13:30 Uhr
14:00 Uhr
19:30 Uhr

Sa. 08. Marz 09:30 Uhr
10:51 Uhr
[ 1:05 Uhr
12:00 Uhr

Fasnachtssamstag

. Herausgabe Instrumente in der Aula elf-elf
17:30 Uhr

Katzenmusik

. Fest in der Aula elf-elf

Miniplaybackshow (Anmeldung erforderlich bis 15. Feb.)
Maxiplaybackshow (Anmeldung erwiinscht bis 23. Feb.)

| Anmeldungen an Zoe Furger (075 417 22 00) oder bei
- einem Vorstandsmitglied

Gidelmontag

Herausgabe Instrumente im Lokal
Katzenmusik (Fest in den Restaurants)

Boog verbrennen

Anschliessend Instrumenten-Riickgabe im Lokal
danach Fest in der Kantine

Katzenmusik Airolo

Herausgabe Instrumente im Lokal

Verschiebung mit dem Zug nach Airolo

Treffpunkt Bahnhof Airolo

Risotto anschliessend Umzug

danach Fest in den Restaurants

Rickreise individuell ( letzter Zug ab Airolo 21:57 Uhr )

Fasnachtsmotto 2025: Anfangsbuchstabe
deines Namens

Wichtig: Der Start der Katzenmusik findet immer dort
statt, wo die Herausgabe der Instrumente ist!

Der Vorstand des Faschingclubs Gdschenen freut sich auf
eine tolle Fasnacht sowie zahlreiche Anwesende und
Mitwirkende an den verschiedenen Veranstaltungen.

Faschingclub Géschenen
Zoe, Pascal,Vivian, Elias, Peter



